
 

 

UCHWAŁA NR X/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ  GMINY RYCHTAL 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/212/2021 Rady Gminy Rychtal z dnia 29-06-2021 w sprawie 

utworzenia Gminnego Żłobka "Pastorówka" w Rychtalu oraz nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Rychtal 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXXIII/212/2021 Rady Gminy Rychtal z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie utworzenia Gminnergo Żłobka "Pastorówka" w Rychtalu oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2022 r. poz. 5924), stanowiącym statut żłobka, wprowadza się następującą zmianę: w Rozdziale VIII 

Gospodarka finansowana §20 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  "7. Obsługę administracyjną, organizacyjną, 

finansowo-księgową Żłobka sprawuje Centrum Usług Wspólnych w Rychtalu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rychtal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2024 roku. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Rychtal 

(-) Ewelina Usarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9031


		2024-11-12T11:59:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




